
Z Á P I S 
z 46. schůze Rady města Bzence konané dne 29.05.2024 

 
Přítomní:  Ing. arch. E. Ebringer, p. M. Goliáš, pí I. Koukalová Uličná, p. P. Hartman 
Omluven(a): p. P. Kalnický 
Hosté:   Ing. Zemanová, Bc. Zálešák 
Zapisovatelka: Ing. L. Těšínská 
PROGRAM:      

1) Zahájení  
2) Záležitosti investic a správy majetku 
3) Záležitosti SMB 
4) Záležitosti kultury 
5) Různé a závěr 

 
Podpisy: 
 
                                          ................................................                    .......................................... 
                                  místostarosta  města                                                         starosta města                              
       
 
 
 
                                                           

ad 1) Zahájení 
Provedl starosta města Ing. arch. E. Ebringer v 14:00 hodin a přivítal všechny přítomné. Poté přednesl 
návrh programu dnešního jednání a požádal o případné doplnění tohoto návrhu. Program dnešního 
jednání byl schválen bez doplnění.  
 

ad 2) Záležitosti správy majetku a investic 
Byly řešeny obdržené cenové nabídky např. v rámci opravy ul. Tyršova – Vracovská a další. V rámci správy 
majetku pak např. záležitosti evidence vodovodů a kanalizací v majetku města a nájemní smlouvy. 
 
ad 3) Záležitosti SMB 
Ředitel SMB, p. o. předložil žádost o vyřazení a prodej jeřábu, tato záležitost byla diskutována a 
postoupena zastupitelstvu. 
 
ad 4) Záležitosti kultury 
V rámci kultury bylo řešeno zajištění nadcházející akce „Bzenecký guláš“. 
 
ad 5) Různé a závěr 
Dále byly řešeny žádosti o vyjádření ke stavebním záměrům nebo záležitosti životního prostředí jako 
dendrologický průzkum parku či nutné kácení. Jednání rady bylo starostou ukončeno v 18.00 hodin. 

 
 
 
P o z n á m k a : 
Nedílnou součástí zápisu je usnesení, ve kterém je proveden záznam hlasování rady. 
 
 

 
 
 



Usnesení z 46. Schůze RMB ze dne 29.05.2024 
 

 

 

1 z 7 

USNESENÍ 
z 46. schůze Rady města Bzence konané dne 29.05.2024 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosta: 

o Obdržel Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě z Krajského úřadu JMK, odboru ŽP. 
o Jednání se spol. Radmil CZ o možné realizaci plynovodních přípojek v ul. Pod vinohrady. 
o Obdržel žádost o součinnost při podání průběžného oznámení veřejnými funkcionáři do 

01.07.2024 od Ministerstva spravedlnosti ČR. 
o Obdržel protokol o kontrole se zaměřením na činnost komise pro projednání přestupků včetně 

kontroly agendy poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. 

o Obdržel Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 města Bzenec z Krajského úřadu 
JMK, odbor kontrolní a právní.  

o Obdržel žádost občana o pomoc při řešení obtěžujícího parkování v ul. Žilkova. 
o Obdržel protest občana proti záboru ulice Krátká v rámci sousední soukromé výstavby. 
o Obdržel žádost o umístění odpadkových košů k rybníku za Penny Marketem. 

2. Informace tajemníka: 
o Dotázal se, zda má napsat sdělení ohledně podnětu na opravu vpusti a uzávěrů v ul. Vinařů – není 

třeba - řešila pí. Zemanová; 
o Dotázal se na stav žádosti o pronájem pozemku pro pana Trlidu na „výdejní automat balíků“ – 

bude pronajato; 
o Informoval o žádosti pana Somra, který by měl zájem o odkoupení jeřábu – předat informaci SMB 

(a žadateli) – budou dělat výběrové řízení; 
o Dotaz (občan Bzenec-Přívozu) na stav podnětu na vybudování chodníků, BUS zastávek a zavedení 

městského rozhlasu/kabelovky ve Bzenci Přívoze; 
o Podnět pana Chmely na řešení problematické křižovatky v Kasárnách. Bude umístěna značka STOP 

nebo zrcadlo – co vyjde levněji; 
o Zábory veřejného prostranství v ul. Mlýnské a areálu Kasáren – správa majetku společně se 

stavebním úřadem prověří – následně předají výsledek šetření radě i s návrhem stavebního úřadu. 
o Dotázal se na stanovisko k Silvestrovskému ohňostroji. Zjišťoval variantu tichého ohňostroje, dle 

požadavku paní místostarostky. Možnosti tiché varianty jsou omezeny – hlukové projevy jsou sice 
nižší, ale na úkor efektů; 

o Informoval o nabídce možnosti odkoupení pozemku parc. č. 5103/98 – v nabízené ceně a výměře 
nemá pro město význam/smysl; 

o Doporučil povýšit počet zaměstnanců úřadu o jednu osobu (vytvoření nového pracovního místa 
pro Mgr. Kolaříkovou) – vrací se Ing. Mgr. Sovová-Mikešová; 

o Informoval o nutnosti přijetí uklízečky jako zástup za pí. Koskovou. RMB doporučila přijetí pí. 
Hadašové st. nebo pí. Jurigové (osoby z obdržených žádostí); 

o Informace o volbách do Evropského parlamentu – proškolení členů komisí proběhlo, testy 
připojení, rozdělení materiálu na OVK,… 

o Termín voleb do Krajských zastupitelstev se shoduje s konáním BKV 2024 – bude problém sehnat 
lidi do OVK; 

o Vyklizení lavic na KD pro akci Jaroslavu v případě nepřízně počasí – MIST2 zajistí ve spolupráci 
s SMB; 



Usnesení z 46. Schůze RMB ze dne 29.05.2024 
 

 

 

2 z 7 

o Požadavek upřesnění výpůjčku v rámci Festivalu vín VOC (08.06.2024: stan postaví podle počasí 
cca ve středu a do středy zase uklidí, předmětem výpůjčky je i plocha nádvoří zámku – vyjma 
oploceného prostoru staveniště; 

o Doporučil, aby se vymezilo, kdo bude zabezpečovat přípravu smluv na pronájmy a výpůjčku při 
kulturních akcích (správa majetku nebo paní místostarostka). 

3. Informace vedoucí pečovatelské služby: 
o Doporučuje přidělit volný byt na DPS paní Marii Řiháčkové (J.Wolkra 1105, Bzenec). 
o Další vhodní zájemci o byt na DPS jsou pan Šantavý (předpoklad čerpání služeb) a paní Frelichová. 

4. Informace lesního hospodáře: 
o Předkládá Zprávu o činnosti úseku LES za rok 2023. 

5. Informace správy majetku: 
o Žádost o městský byt DPS ve Bzenci pro paní Lyudmilu Rambaussik (Kasárna 1478, Bzenec). 
o Žádost o městský byt ve Bzenci pro paní Věru Nevřivou (Pod Vinohrady 1149, Bzenec). 
o Právní rešerše v rámci nelegálního záboru a možné černé stavby oplocení č. p. 1187 v ul. Mlýnská 

na pozemku města. 
 
CN na dendrologický průzkum stromů v zámeckém parku včetně štítkování, odhad 400 stromů: 

o All4trees.cz, s.r.o. (Otvovice 147, 273 27 Otvovice, IČ: 28998880): 
Stromy: 106.480 Kč vč. DPH, 
Štítkování: 23.232 Kč vč. DPH, 
Textová část a ubytování: 60.500 Kč vč. DPH, 
Termín: září/říjen.   

o SAFE TREES, s.r.o. (Kyselkova 285/4, Sadová, 61200 Brno, IČ: 26935287): 
Stromy: 70.180 Kč vč. DPH, 
Štítkování: 25.168 Kč vč. DPH, 
Textová část a ubytování: v ceně, 
Termín: 2 měsíce od objednání. 

 
SCHVALUJE: 
6. Odstoupení od smlouvy o dílo „Sanace fasády zámku Bzenec – I. etapa – opakované řízení I.“ uzavřené 

mezi městem Bzenec jako objednatelem a spol. Pastiglia společnost pro obnovu památek, s.r.o. (Bašty 
2, 602 00 Brno, IČ: 03929388) jako zhotovitelem. 

Záznam hlasování: 4x0x0          

7. CN na dendrologický průzkum stromů v zámeckém parku včetně štítkování, při odhadovaném množství 
400 stromů, od spol. SAFE TREES, s.r.o. (Kyselkova 285/4, Sadová, 61200 Brno, IČ: 26935287) za 
nabídkovou cenu 95.348 Kč vč. DPH. Průzkum stromů: 70.180 Kč vč. DPH, Štítkování 25.168 Kč vč. DPH.  

Záznam hlasování: 4x0x0   

8. Podání žádosti o mimořádnou dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje na opravu hasičského auta SDH 
Bzenec 

Záznam hlasování: 4x0x0   
9. Navýšení počtu pracovních míst na MěÚ Bzenec o jednu osobu - pracovní místo (bude obsazeno Mgr. 

Kolaříkovou). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
10. Navýšení počtu pracovních míst na MěÚ Bzenec o jednu osobu - pracovní místo (bude obsazeno na 

odboru investic na základě výběrového řízení). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 
 



Usnesení z 46. Schůze RMB ze dne 29.05.2024 
 

 

 

3 z 7 

11. Uzavření smlouvy č. 11010-114994 mezi městem Bzenec jako vlastníkem a spol. CETIN a.s. 
(Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČO: 04084063) jako druhou stranou. Předmětem 
smlouvy je zřízení služebnost umístění a provozování Komunikačního vedení a zařízení na pozemku 
parc. č. 1278/4 k. ú. Bzenec za jednorázovou úplatu 1.210 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
12. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330091062/001-MDP mezi městem Bzenec 

jako povinným a EG.D, a.s. (Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400) jako 
oprávněným. Předmětem je zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc. č. 
5056/1, 5056/9 v rámci stavby „Bzenec, rozš. kNN, ŘSD K5582/1“ za jednorázovou úplatu 2.904 Kč vč. 
DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
13. Věcný dar pro žáky oceněné jako nejlepší žáci školy dle žádosti ZŠ a MŠ Bzenec p. o. (Olšovská 1428, 

696 81 Bzenec, IČO: 49939840) v hodnotě 500 Kč/žák. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
14. Konání akce TLAPKROS 2024 ve dnech 11. – 13.10.2024 na území města Bzenec TZ Littner dle žádosti 

Musher klub Tlapky v tahu (oddíl TJ Hostivice, z. s., Litovická 452, Hostivice, 253 01, IČO: 16949412).  
Záznam hlasování: 4x0x0   
15. Výpůjčku místnosti v prostorách KD Bzenec v období od 03.07. do 31.12.2024 v rozsahu každý týden 

středa a pátek od 17:30-19:00 hod. dle žádosti Centra pro cizince Jihomoravského kraje, z. ú. 
(Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno, IČO: 17456517). 

Záznam hlasování: 4x0x0   

16. Finanční dar na podporu akce „Slavnosti bratrství Čechů a Slováků na Velké Javořině“ dne 28.07.2024 
dle žádosti spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z.s. (tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad 
Moravou, IČO: 07889763) ve výši 2.000 Kč. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

17. CN na vystoupení kapely Eremy v rámci Plesu města Bzenec 1.2.2025 od Marek Pospíšil (Dlouhá 226, 
69617 Dolní Bojanovice, IČO: 04506472) za nabídkovou cenu 60.500 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

18. CN na vystoupení Dariji Pavlovičové na Ples města Bzenec 1.2.2024 od Inna Pavlovičová (Ocelkova 
676/30, Černý Most, 19800 Praha 9, IČO: 71801065) za nabídkovou cenu 27.225 Kč vč. DPH + cestovné. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

19. CN na vystoupení Dominika Vodičky na Ples města Bzenec 1.2.2024 od Dominik Vodička (Rochovská 
758/3, Hloubětín, 19800 Praha 9, IČO: 06376304) za nabídkovou cenu 27.225 Kč vč. DPH + cestovné. 

Záznam hlasování: 5x0x0   

20. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a Šimonem Jochem (Mašovy 316, 
Uherský Ostroh, r.č.050102/2335). Předmětem smlouvy je zajištění Promenádního koncertu dechové 
hudby Dolinečka na Bzenecké pouti 18.08.2024 za cenu 10.210 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

21. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a panem Pavlem Petrželou (Luční 998, 
Vracov 696 42). Předmětem smlouvy je vystoupení Zarážání hory v rámci Bzenecké pouti 18.08.2024 za 
cenu 12.100 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

22. CN od spol. STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. (Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
46346171) na pískování zdiva prvního podzemního podlaží č. p. 805 za 175.000 Kč vč. DPH.  

Záznam hlasování: 4x0x0   

23. Pronájem KD Bzenec za účelem uspořádání „Mysliveckého Plesu“ dne 11.01.2025, dle žádosti 
Mysliveckého spolku Bzenec z. s. (nám. Svobody 73, Bzenec) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města 
Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
 
 



Usnesení z 46. Schůze RMB ze dne 29.05.2024 
 

 

 

4 z 7 

24. CN na opravu výtluků v Kasárnách od DAC Těmice s.r.o. (č. p. 228, 69684 Těmice, IČO: 27758923) za 
cenu 108.182,46 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
25. CN na přeložení kabelů CETIN v ul. Tyršova-Vracovská od DAC Těmice s.r.o. (č. p. 228, 69684 Těmice, 

IČO: 27758923) za cenu 21.509,02 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   

26. CN na opravu kanalizace v ul. Tyršova-Vracovská od DAC Těmice s.r.o. (č. p. 228, 69684 Těmice, IČO: 
27758923) za cenu 108.512,56 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
27. CN na opravu vodovodu v ul. Tyršova-Vracovská od DAC Těmice s.r.o. (č.p. 228, 69684 Těmice, IČO: 

27758923) za cenu 95.143,40 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   

28. CN na posudek – ocenění vodovodu, kanalizace v majetku města Bzenec od Ing. Petra Michny (Na 
Chmelnici 1077/59, Svatobořice, 69604 Svatobořice-Mistřín, IČO: 76120538) za nabídkovou cenu 
23.000 Kč (není plátce DPH) + poradenská činnost v rámci plánu financování obnovy vodovodu a 
kanalizací 6.000 Kč. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

29. CN na 2 kusy dýchací přístroj Dräger a tlakovou láhev ocelovou od 4FIRE s.r.o. (Pod Kostelem 1278/39, 
Mistřín, 69604 Svatobořice-Mistřín, IČO: 07036973) za cenu 99.317 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

30. Uzavření smlouvy mezi městem Bzenec jako obdarovaným a Nadací AGROFERT (Pyšelská 2327/2, 
Chodov, 14900 Praha 4, IČO: 24188581) jako dárcem. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelově 
vázanou peněžní částku ve výši 99.000 Kč na pořízení hasičského vybavení. 

Záznam hlasování: 4x0x0  

31. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 7, nám. Svobody 808 pro pana Michala Šudřicha. 
Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1 rok. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

32. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 14 na DPS pro paní Marii Řiháčkovou (J. Wolkra 1105, 
Bzenec). Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 1rok. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

33. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 7, Kasárna 1478 pro paní Šárku Lukešovou. Nájemné 
schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 2 měsíce z důvodu opakovaných prohřešků 
proti sousedskému soužití a veřejnému pořádku. Vystěhování nájemnice tak proběhne do 31.08.2024. 

Záznam hlasování: 0x3x1   

34. Pronájem části pozemku cca 4m2 parc. č. 718/1 za účelem poskytování služby výdejního zásilkového 
automatu dle žádosti p. Petra Trlidy (Bzenec 1583). Doba pronájmu se sjednává na dobu neurčitou, 
výpovědní doba 6 měsíců, nájemné dle směrnice města Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

35. Kalendář akcí města Bzenec na rok 2025. 
Záznam hlasování: 4x0x0   

36. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a Vítěslavem Briefem (*22.04.1958, 

Vracovská 653, Bzenec). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce Bzenecký guláš 

15.06.2024 hudební vystoupení Husý kůže za částku 5.000 Kč. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
37. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a Otou Hynčicou (*25.10.1970, A Jiráska 

1261, Bzenec). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce Bzenecký guláš 

15.06.2024 hudební vystoupení Nobody za částku 3.000 Kč. 
Záznam hlasování: 4x0x0   

38. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a Vlastimila Leciána (Nová 318 Mutěnice, 

09.03.1979). Předmětem smlouvy je zajistit pro město Bzenec v rámci akce Bzenecký guláš 15.06.2024 

hudební vystoupení Fair Play za částku 10.000 Kč. 
Záznam hlasování: 4x0x0  



Usnesení z 46. Schůze RMB ze dne 29.05.2024 
 

 

 

5 z 7 

39. Uzavření darovacích smluv na finanční dar ve výši 4.000 Kč pro týmy účastnící se akce „Bzenecký guláš 
2024“ na nákup surovin. Podpisem smluv se zplnomocňuje místostarostka města. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

40. Žádost VOC BZENEC, z.s. (Zámecká 1508, 696 81 Bzenec, IČ: 05519080) o výpůjčku zámecké zahrady a 
zámeckého nádvoří dne 08.06.2024 a výpomoc a technické zajištění akce dle žádosti. 

Záznam hlasování: 4x0x0   

41. Pronájem 60 kusů pivních setů dle žádosti AGRO Vnorovy, a.s. (Smetkova 744, 69661 Vnorovy, IČO: 
64508056) za cenu 40 Kč vč. DPH/set dle ceníku města Bzenec. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
 

NESCHVALUJE: 

42. Přidělení 2 parkovacích míst před BD Kasárny 1477 dle žádosti pana Vlastimila Švajdu (Kasárna 1477, 
Bzenec). 

Záznam hlasování: 0x4x0   
43. Sponzorský dar na mezinárodní turnaj Serbian U17 International dle žádosti p. Jakuba Klokana (F.L. 

Čelakovského 888/4, 434 01 Most). 
Záznam hlasování: 0x4x0   
44. CN na inzerci „Slovo starosty města“ od VLTAVA LABE MEDIA a.s. (U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 

Praha 5, IČ: 01440578) za cenu 19.926,18 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 0x4x0   
 

SOUHLASÍ:  

45. Se záměrem dle předložené PD „Sklad nářadí – parc. č. 5093/59, 5093/41 k.ú. Bzenec 696 81“. 
Žadatelem je Ing. Marek Fiala UH IPON, s.r.o. (Žerotínova 1548, 69681 Bzenec, IČO: 25589164). 
Investorem je p. Tomáš Řezník (Za Humny 1625, Bzenec). 

Záznam hlasování: 4x0x0    
46. Se záměrem dle předložené PD „Oprava přístřešku u RD č.p. 463, k.ú. Bzenec 696 81“. Žadatelem je Ing. 

Marek Fiala UH IPON, s.r.o. (Žerotínova 1548, 69681 Bzenec, IČO: 25589164). Investorem je Ing. Jan 
Mareček (Karafiátová 543/22, Jaktař, 746 01 Opava). 

Záznam hlasování: 4x0x0    
47. Se záměrem dle předložené PD „Novostavba RD - parc. č. 2345 k.ú. Bzenec 696 81“. Žadatelem je Ing. 

Marek Fiala UH IPON, s.r.o. (Žerotínova 1548, 69681 Bzenec, IČO: 25589164). Investorem je Ing. Petr 
Dolák (Foerstova 2409/3, 616 00 Brno). 

Záznam hlasování: 4x0x0    
48. Se záměrem dle předložené PD „Demolice RD č.p. 515, parc. č. 2345 k.ú. Bzenec, 696 81“. Žadatelem je 

UH IPON s.r.o. (Žerotínova 1548, Bzenec, IČO: 25589164). Investorem je je Ing. Petr Dolák (Foerstova 
2409/3, 616 00 Brno). 

Záznam hlasování: 4x0x0    
49. Se záměrem dle předložené PD „Novostavba RD Bzenec – Uhlířovi“ na parc. č. 2491/16, 2491/17 a 

2491/15 v k.ú. Bzenec. Žadatelem je Lukáš Hakala (Národní třída 3563/46, 69501 Hodonín, IČO: 
17368600). Investorem jsou manželé Uhlířovi (Ke Kapličce 469, 252 41 Dolní Břežany). 

Záznam hlasování: 4x0x0    
50. S pokácením 1ks borovice v ul. Pod Vinohrady na parc. č. 2192 v k. ú. Bzenec. Borovice narušuje povrch 

místní komunikace a znemožňuje její opravu. 
Záznam hlasování: 4x0x0    
 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

51. Vyřazení a prodej vozidla Jeřáb Praga V3S registrační značka HOA 01-10 dle žádosti SMB, p. o. (Kasárna 
500, 69681 Bzenec, IČO: 71217151). 

 

 



Usnesení z 46. Schůze RMB ze dne 29.05.2024 
 

 

 

6 z 7 

ODLOŽILA: 
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 31/59; 40/49; 43/26,27,28; 44/46,47,48 
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75) 
 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41 
Zůstává: (52/56) 

Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54; 45/42,43 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45 

Místostarostce: 

52. Zjistit možnosti a cenu tichého ohňostroje. 
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52 

 
Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/61 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 17/56; 18/52; 43/32 
Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává:  38/47; 42/30; 43/33   

 

Správě majetku: 

53. Zajistit CN na zajištění vysílání kabelové televize i rozhlasu v lokalitě Bzenec - Přívoz. 
54. Zajistit odpojení NN a provést odstranění dvou stánků u BUS zastávek na náměstí. 
55. Zajistit opravu hodin na náměstí. 
56. Prověřit zábor veřejného prostranství v lok. Kasárna a předat podnět stavebnímu úřadu. 
57. Záležitost nelegálního záboru a možné černé stavby oplocení č. p. 1187 v ul. Mlýnská na pozemku 

města předat stavebnímu úřadu k prošetření dle jeho kompetence. 
Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62; 32/55; 33/65; 42/31,32; 44/53,55,56,57,58,59,60; 45/47 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Majetkosprávnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55; 41/53 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právníkovi: 
Zůstává: 21/59; 37/67,68; 38/48 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
58. Zajistit opravu obslužné komunikace u č. p. 1009 v lok. Kasárny.  
59. Zajistit opravu propadu kanalizační vpusti v ul. J. Baráka před č. p. 1461.  
60. Zajistit realizaci povrchu chodníku před parc. č. 96 v k. ú. Bzenec v ul. K. Čapka. 

Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48 



Usnesení z 46. Schůze RMB ze dne 29.05.2024 
 

 

 

7 z 7 

Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30; 34/48 
  
ŽP: 
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67 
Zůstává: (41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: 37/69 
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
61. Provést odstranění objektu u pódia amfiteátru v zámeckém parku. 
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56 
 
Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 38/50 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

62. Schůze rady byla zahájena dne 29.05.2024 od 14.00 hodin a ukončena v 18.00 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 16.06.2024 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a): p. Petr Kalnický 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 15.06.2024, připravila Ing. Lenka Těšínská 

 
Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                       ____________________                                        ______________________                                                         
                               místostarosta města Bzenec                                                    starosta města Bzenec 


